%. AGNA. [Solennitas qua vitulus vel
agna occiditur. DIEF.]

* AGNACIA, Minuta decima, quae ex
lanis agnorum, vervecumve percipitur.
Charta ann. 1228. in Chartul. Buxer.
parte 8 : Ego Willelmus dominus Marri-
gnei... concessi in puram et perpetuam
elemosinam Deo et beatas Marias de Buxe-
ria,.. parvam decimam, quam solebam
habere apud Chanobum, quae nuncupatur
Agnacia. Jura eccl. parroch. de Thoi-
siaco Eduens. Dioec. scripta ann. 1383.
ex Cod. reg. 5529. B: Agnaciam seu de-
cimam lanarum omnium mutonum. cas-
tronum et aliorum animalium lanigero-
rum in tota parrochia yvernatorum per-
cipit curatus. Voce vero Agnence, in Or-
dinat. pro hospitio comit. Carol, inter
Probat. torn. 3. Hist. Burg. p. 255. col.2.
certa lanae quantitas signiflcari videtur:
Item Jehannotte la Germinee aura une
Agnence. Vide infra Aignelinus et An-
nacia.

* AGNACIO, Eadem, ut videtur, notio-
ne. Charta ann. 1239. in Chartul. Lati-
niac. fol. 117: Cum ecclesia S. Petri La-
tigniacensis haberet medietatem locatio-

num domorum ecclesiss de Fontanis,
sitarum in villa Latigniaci, et duos mo-
dios vini pro vino comitis, et viginti sex
denarios, tarn pro Agnacionibus quam
pro furcis, (quas scilicet illi in foresta
capere poterant.)

AGNATUS, Fullonem non expertus, ex
Graeco "Ayva<po(;,"AYvaTti:oi;.Vetus Charta
Cornutiana a Suaresio edita: Necnon et
in palliis pallium holosericum Agnafum
auroclavum.

*. AGNAMINARE. [Nominare. DIEF.]
1. AGNATIO, AGNITIO, Liberi. Lex Wi-

sigoth. lib. 10. tit. 1.1 17. cujus titulus
est: De mancipiorum Agnitionibus divi-
dendis: Hac rationabiliter natures lege
compellimur. Agnitionem ancillse, quas
servo alieno juncta peperit, inter utrosque
dominos ssqualiter dividendam. At lib. 3.
tit. 2. § 4. habetur Agnatio, id est, nati,
liberi: Agnatio autem servi domino com-
putetur. Ita etiam in Edicto Theoderici
Regis | 65 : Quoties se ancillss ingenuus,
aut originarius, aut servus forte miscue-
rit, necesse est ut amnis matrem sequatur
Agnatio, id est, filii omnes ad dominum
ancillas 'pertineant. Adde leg. un. Cod.
Th. de Inquilinis et colonis, et cap. ult.
Capitularis ann. 829. Testamentum. S.
Aredii: Nee non et mancipiola hsec et
Agnitio eorum inferius comprehensa, etc.
Ita ibi non semel,. apud Mabillonium in
Analectis torn. 2. [** Appul. de herbis
cap. 59. de plantis dixit. Vide Forcell.
h. v.]

AGNATIONIS CHARTA , qua dominus
servi, cui se ingenua junxit. illis indul-
get, ut qui ex eis nascentur, liberi per-
maneant. Hujus formula habetur apud
Marculfum. lib. 2. cap. 29. Vide Senato-
rem lib. 7. Epist. 40.